

# FREE INTERIER - KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK

Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 12014 ze dne 11.8.1997.

**ODAVATEL: FREE INTERIER s.r.o.**  
 Bělečská 110  
 500 09 Hradec Králové

**FAKTURA**  
 DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo telefonu: **498 500 232**  
 IČO: 25273566  
 DIČ: CZ25273566  
 email: boss@freeinterier.cz  
[www.freeinterier.cz](http://www.freeinterier.cz)

**ODBĚRATEL: Základní škola Pardubice Bratraců Veverkových 866**  
 ul. Bratraců Veverkových 866  
 530 02 Pardubice

IČO: 60159154  
 DIČ:

Číslo faktury:	<b>331/2017</b>	Datum objednávky:				
Datum vystavení faktury:	19.12.2017	Číslo objednávky:	<b>cenová nabídka</b>			
Datum splatnosti:	27.12.2017	Datum uskutečnění danitelného plnění:	<b>19.12.2017</b>			
Peněžní ústav:	ČSOB Hradec Králové	Forma úhrady:	převodní příkaz			
Číslo účtu dodavatele:	125259016/0300	Konstantní symbol:	0008			
Kód položky	Název položky	Jedn. množ.	Cena/jedn. bez DPH	DPH %	Množství	Celkem bez DPH

Fakturujeme Vám kancelářské vybavení:

AO	pr.stůl180x80x75(18mm+výzt.)vč.plast.rekt.,1xprů	ks	3 985	21	2	7 970
A20	prac.stůl 120x60x75vč.plast.rektif., 1xprůch.k okni	ks	2 746	21	1	2 746
59	deska 180°(160x80x1,8); vč.kování(3 úhel.+2 noh	ks	2 850	21	1	2 850
A20	kontejner 4 zásuvky(všechny stejné), centrál.zám	ks	3 655	21	2	7 310
20	kontejner 4 zásuvky(spodní hl.), centrál.zámek	ks	3 655	21	2	7 310
325	tužkovník plastový	ks	230	21	2	460
KS60	stůl konfer.půlovál 100x60, noha TERRA CLUB n	ks	2 400	21	1	2 400
A74	skříň nízká - otevřená 80x40x72+s3	ks	2 385	21	1	2 385
A104	skříň střední - otevřená 4 police 80x40x107+s3	ks	2 950	21	1	2 950
A140 N	skříň stř.vysoká - dveře+zámek/nika nahoře 80x4	ks	4 125	21	2	8 250
A172d	skříň vysoká - 2xdveře+zámek/nika 80x40x179+s3	ks	6 080	21	1	6 080
A172d N	skříň vysoká - 2xdveře+zámek/nika uprostř.80x40	ks	6 180	21	2	12 360
A170š	skříň vysoká - dveře+zámek, šatní(police, výsuv)	ks	4 977	21	1	4 977
A174	skříň vysoká - otevřená 60x40x179+s3	ks	3 200	21	1	3 200
SZ	příplatek za stejný zámek	ks	140	21	9	1 260
					Mezisoučet	72 508

**Služby**

Doprava zboží 6 % z ceny bez DPH 21 4 350

**CELKEM 76 858**

Celkem DPH 21 % ze základu 76 858,48 Kč ..... 16 140,28 Kč

**Celkem fakturovaná hodnota v Kč: 92 998,76**  
**CELKEM K ÚHRADĚ (zaokr.) v Kč: 92 998,8**

